WEINSTUBE

RESTAURANT

%rspeésen

FLADLESUPPE
RINDERKRAFTBRUHE MIT GEMUSESTREIFEN UND PFANNKUCHENSTREIFEN

MARONENCREMESUPPE
MIT GRAND MARNIER UND ORANGEN

BLACK TIGER GARNELEN
GEGRILLT IN KNOBLAUCHOL, DAZU BAGUETTE

Houmpispeisen

SALAT GAMBAS
GROSSER MARKTSALAT MIT FUNF BLACK TIGER GARNELEN

KASESPATZLE
AUS DEM ROHR, MIT ROSTZWIEBELN UND SALATBOUQUET

KNODEL
MIT WALDPILZSAUCE

SEESAIBLING
AUF KARTOFFEL-LAUCH-PUREE, GEMUSE UND BRAUNE BUTTER

WILDMAULTASCHEN
SELBSTGEMACHT, AUF WALDPILZSAUCE UND PREISELBEEREN

SAUERBRATEN ,,EN DE CANON*“
MIT APFELROTKOHL UND KARTOFFELKNODEL

RUMPSTEAK 200GR
MIT BRAGELE UND BEILAGEN SALAT

DAZU KRAUTERBUTTER
DAZU BUNTERPFEFFERSAUCE

SENFROSTBRATEN
BRAGELE, GEMUSE UND JUS

Fir 1einemplebbungen sprechen Oie wns germe au.
Wir wiinschen Guden. dAppedi

7,90€

7,50€

18,90€

19,90€

19,90€

19,90€

26,90€

21,50€

22,90€

29,90€

+3,50€
+3,50€

31,90€



