

WEINSTUBE



RESTAURANT

## *Winterkarte*

### *Vorspeisen*

FLÄDLESUPPE RINDERKRAFTBRÜHE MIT GEMÜSESTREIFEN UND PFANNKUCHENSTREIFEN	7,90€
MARONENCREMESUPPE MIT GRAND MARNIER UND ORANGEN	7,50€
BLACK TIGER GARNELEN GEGRILLT IN KNOBLAUCHÖL, DAZU BAGUETTE	18,90€

### *Hauptspeisen*

SALAT GAMBAS GROSSER MARKTSALAT MIT FÜNF BLACK TIGER GARNELEN	19,90€
KÄSESPÄTZLE AUS DEM ROHR, MIT RÖSTZWIEBELN UND SALATBOUQUET	19,90€
KNÖDEL MIT WALDPILZSAUCE	19,90€
SEESAIBLING AUF KARTOFFEL-LAUCH-PÜREE, GEMÜSE UND BRAUNE BUTTER	26,90€
WILDMAULTASCHEN SELBSTGEMACHT, AUF WALDPILZSAUCE UND PREISELBEEREN	21,50€
SAUERBRATEN „EN DE CANON“ MIT APFELROT KOHL UND KARTOFFELKNÖDEL	22,90€
RUMPSTEAK 200GR MIT BRÄGELE UND BEILAGEN SALAT	29,90€
DAZU KRÄUTERBUTTER	+ 3,50€
DAZU BUNTERPFEFFERSAUCE	+ 3,50€
SENFROSTBRATEN BRÄGELE, GEMÜSE UND JUS	31,90€

Für Weinempfehlungen sprechen Sie uns gerne an.

Wir wünschen Guten Appetit